
 
 

UCHWAŁA NR LXII/93/2023 
RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Elblągu Nr XIX/89/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Elbląskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Elbląski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 1526) Rada Powiatu w Elblągu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/89/2012r. z dnia 28 grudnia 2012r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Genowefa Kwoczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6007



 

 

 

 

 

                                                                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr LXII/93/2023 

Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Elbląski, 

udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób  

w publicznym transporcie zbiorowym. 

Nr. drogi 
Nazwa dr. 

powiat. 
L.p. 

Przystanek Lokalizacja 
Gmina 

Nazwa  Numer Str. L Str. P 

1100N 

(Kępiny Małe) 
gr. woj. – 

Nowakowo – 
Rubno Wlk.. 

1 

Kępiny Wielkie 
(skrzyż. z drogą 
gminną) 

2   P 

Elbląg 

Kępiny Wielkie 
(skrzyż. z drogą 
gminną) 

17 L   

2 
Kępiny Wielkie 4   P 

Kępiny Wielkie 15 L   

3 

Kępiny Wielkie - 
Miejsce pamięci 

6   P 

Kępiny Wielkie - 
Miejsce pamięci 

13 L   

4 
Nowakowo n/ż 8   P 

Nowakowo n/ż 11 L   

5 

Nowakowo (koło 
posesji nr 40) 

10   P 

Nowakowo (koło 
posesji nr 40) 

9 L   

6 
Nowakowo UPT 12   P 

Nowakowo 7 L   

7 
Nowakowo (sklep) 14   P 

Nowakowo (sklep) 5 L   

8 

Nowakowo (koło 
posesji nr 13A) 

16   P 

Nowakowo (koło 
posesji nr 13A) 

3 L   

9 

Nowakowo (koło 
posesji nr 10) 

18   P 

Nowakowo (koło 
posesji nr 10) 

1 L   

10 Nowakowo –pętla 20 pętla 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6007



11 Nowakowo I 22 L   

1101N 

Nowotki – 
Nowakowo – 
Kępa Rybacka 
– Bielnik Drugi 

1 Nowotki- pętla 2 pętla 

Elbląg 

2 
Nowotki 4     

Nowotki 31 L   

3 
Nowotki II 6     

Nowotki II 29 L   

4 

Cieplice  
skrzyżowanie 

8     

Cieplice  
skrzyżowanie 

27 L   

5 

Cieplice (koło posesji 
nr 29) 

10     

Cieplice (koło posesji 
nr 29) 

25 L   

6 
Cieplice 12     

Cieplice 23 L   

7 

Kępiny Wielkie  
skrzyżowanie 

14     

Kępiny Wielkie  
skrzyżowanie 

21 L   

8 
Kępiny Wielkie II n/ż 16     

Kępiny Wielkie II n/ż 19 L   

9 

Kępa Rybacka (koło 
posesji nr 6) 

18     

Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 6) 

17 L   

10 

Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 9) 

20     

Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 9) 

15 L   

11 

Kępa Rybacka (koło 
posesji nr 12-13) 

22     

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 12-13) 

13 L   

12 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 14-15) 

24     

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 14-15) 

11 L   

13 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 19) 

26     

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 19) 

9 L   

14 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 21) 

28     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6007



Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 21) 

7 L   

15 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 22) 

30     

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 22) 

5 L   

16 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 26) 

32     

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 26) 

3 L   

17 
Bielnik Drugi 34     

Bielnik Drugi 1 L   

1103N 

(Kępki) gr. woj.  
– Bielnik Drugi 

– 
Kazimierzewo 
– Wikrowo – 
Jegłownik – 

Gronowo 
Elbląskie – 
Zwierzno – 

Stare Dolno – 
Wysoka – dr. 
woj.  nr 527 

1 
Bielnik Drugi 2     

Elbląg 

Bielnik Drugi 57 L   

2 
Janowo 4     

Janowo 55 L   

3 
Kazimierzowo 6     

Kazimierzowo 53 L   

4 
Adamowo Osiedle 8     

Adamowo Osiedle 51 L   

5 

Władysławowo (koło 
posesji nr 1) 

10     

Władysławowo (koło 
posesji nr 1) 

49 L   

6 

Władysławowo (koło 
posesji nr 26B) 

12     

Władysławowo (koło 
posesji nr 26B) 

47 L   

7 
Wikrowo 14     

Gronowo 
Elbląskie 

Wikrowo 45 L   

8 
Kopanka Druga 16     

Kopanka Druga 43 L   

9 

Jegłownik 
Skrzyżowanie 

18     

Jegłownik 
Skrzyżowanie 

41 L   

10 

Jegłownik Ośrodek 
Zdrowia 

20     

Jegłownik Ośrodek 
Zdrowia 

39 L   

11 
Jegłownik Kolonia II 22     

Jegłownik Kolonia II 37 L   

12 
Gronowo Elbląskie 24     

Gronowo Elbląskie 35 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6007



13 

Gronowo Elbl. 
Kolonia 

26     

Gronowo Elbl. 
Kolonia 

33 L   

14 
Różany 28     

Różany 31 L   

15 
Różany koło mostu 30     

Różany koło mostu 29 L   

16 
Zwierzno most 32     

Markusy 

Zwierzno most 27 L   

17 

Zwierzno (koło 
posesji nr 2B) 

34     

Zwierzno (koło 
posesji nr 2B) 

25 L   

18 
Zwierzno II 36     

Zwierzno II 23 L   

19 

Zwierzno (koło 
posesji nr 27) 

38     

Zwierzno(koło posesji 
nr 27) 

21 L   

20 
Kępniewo III 40     

Kępniewo III 19 L   

21 

Kępniewo IV 
skrzyżowanie 

42     

Kępniewo IV 
skrzyżowanie 

17 L   

22 
Kępniewo sklep 44     

Kępniewo sklep 15 L   

23 
Brudzędy 46     

Brudzędy 13 L   

24 
Brudzędy I 48     

Brudzędy I 11 L   

25 
Brudzędy II 50     

Brudzędy II 9 L   

26 
Stare Dolno 52     

Stare Dolno 7 L   

27 
Stare Dolno pałac 54     

Stare Dolno pałac 5 L   

28 
Powodowo 56     

Rychliki 
Powodowo 3 L   

29 
Wysoka 58     

Wysoka 1 L   

1105N 
dr. nr 1101 N – 
Cieplice – dr.nr 

1 
Cieplice (koło posesji 
nr 23) 

2     Elbląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6007



1101 N Cieplice(koło posesji 
nr 23) 

7 L   

2 

Cieplice (koło posesji 
nr 15) 

4     

Cieplice (koło posesji 
nr 15) 

5 L   

3 

Cieplice (koło posesji 
nr 5-6) 

6     

Cieplice (koło posesji 
nr 5-6) 

3 L   

4 

Cieplice (koło posesji 
nr 4) 

8     

Cieplice (koło posesji 
nr 4) 

1 L   

1107N 

Batorowo – dr. 
nr 1101 N – 

Nowe 
Batorowo 

1 
Nowe Batorowo 2     

Elbląg 

Nowe Batorowo 7 L   

2 

Nowe Batorowo (koło 
posesji nr 27-28) 

4     

Nowe Batorowo (koło 
posesji nr 27-28) 

5 L   

3 

Batorowo (skrzyż. z 
drogą gminną) 

6     

Batorowo (skrzyż. z 
drogą gminną) 

3 L   

4 

Nowe Batorowo 
(skrzyż. z DP 1109N) 

8     

Nowe Batorowo 
(skrzyż. z DP 1109N) 

1 L   

1108N 

dr. nr 1103 N – 
Bielnik 

Pierwszy – 
Elbląg 

1 
Bielnik Pierwszy  2     

Elbląg 
Bielnik Pierwszy  3 L   

2 
Bielnik Pierwszy NŻ 4     

Bielnik Pierwszy NŻ 1 L   

1109N 

Nowe 
Batorowo – 

Nowakowo – 
dr. nr 1104N 

1 
Nowe Batorowo 2     

Elbląg 

Nowe Batorowo 7 L   

2 

Nowakowo (koło 
posesji nr 36A) 

4     

Nowakowo (koło 
posesji nr 36A) 

5 L   

3 
Nowakowo 6     

Nowakowo 3 L   

4 
Nowakowo (koło 
posesji nr 31) 

8     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6007



Nowakowo (koło 
posesji nr 31) 

1 L   

1112N 
Helenowo – 

Elbląg 

1 

Helenowo 
skrzyżowanie 

2     

Elbląg 

Helenowo 
skrzyżowanie 

11 L   

2 
Helenowo I 4     

Helenowo I 9 L   

3 
Helenowo II 6     

Helenowo II 7 L   

4 

Władysławowo (koło 
posesji nr 31A) 

8     

Władysławowo (koło 
posesji nr 31A) 

5 L   

5 
Władysławowo I 10     

Władysławowo I 3 L   

6 
Władysławowo II 12     

Władysławowo II 1 L   

1113N 

Janowo – dr. 
kraj. nr 7 

(Kazimierzo-
wo) 

1 Janowo 2 L   Elbląg 

1116N 
Kopanka – 
Jegłownik 

1 
Kopanka Pierwsza 2     

Gronowo 
Elbląskie 

Kopanka Pierwsza 3 L   

2 
Nogat 4     

Nogat 1 L   

1119N 

dr. kraj, nr 22 
– Karczowiska 

Górne – 
Markusy – 

Marwica – dr. 
woj. nr 527 

1 
Karczowiska Górne 2     

Gronowo 
Elbląskie 

Karczowiska Górne 45 L   

2 

Karczowiska Górne 
Kolonia 

4     

Karczowiska Górne 
Kolonia 

43 L   

3 
Gajewiec 6     

Gajewiec 41 L   

4 
Gajewiec II 8     

Gajewiec II 39 L   

5 

Jasionno 
skrzyżowanie 

10     

Jasionno 
skrzyżowanie 

37 L   

6 
Jezioro 12     

Markusy 

Jezioro 35 L   

7 
Jezioro II 14     

Jezioro II 33 L   

8 Jezioro Szkoła 16     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6007



Jezioro Szkoła 31 L   

9 
Jezioro skrzyżowanie 18     

Jezioro skrzyżowanie 29 L   

10 
Markusy Kolonia 20     

Markusy Kolonia 27 L   

11 
Balewo III 22     

Balewo III 25 L   

12 
Balewo 24     

Balewo 23 L   

13 
Balewo II 26     

Balewo II 21 L   

14 
Wiśniewo 28     

Wiśniewo 19 L   

15 
Wiśniewo II 30     

Wiśniewo II 17 L   

16 
Wiśniewo 32     

Wiśniewo 15 L   

17 
Dzierzgonka 34     

Dzierzgonka 13 L   

18 
Nowe Dolno 36     

Nowe Dolno 11 L   

19 
Nowe Dolno II 38     

Nowe Dolno II 9 L   

20 
Stankowo 40     

Stankowo 7 L   

21 
Stankowo II 42     

Stankowo II 5 L   

22 
Topolno Małe II 44     

Topolno Małe II 3 L   

23 
Topolno Małe 46     

Topolno Małe 1 L   

1120N 

(Stare Pole) gr. 
woj. – Fiszewo 

– Gronowo 
Elbląskie - 
Jesionno 

1 
Fiszewo 2     

Gronowo 
Elbląskie 

Fiszewo 7 L   

2 
Dworki 4     

Dworki 5 L   

3 
Oleśno 6     

Oleśno 3 L   

4 
Jasionno 8     

Jasionno 1 L   

1121N 

dr. kraj. nr 22 
– Raczki 

Elbląskie – 
Krzewsk – 

Wiśniewo – 
Kępniewo 

1 
Raczki Elbląskie PK 2     

Elbląg 

Raczki Elbląskie PK 43 L   

2 
Raczki Elbląskie 4     

Raczki Elbląskie 41 L   

3 
Raczki Elbląskie I 6     

Raczki Elbląskie I 39 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6007



4 
Raczki Elbląskie II 8     

Raczki Elbląskie II 37 L   

5 
Raczki Elbląskie III 10     

Raczki Elbląskie III 35 L   

6 
Raczki Elbląskie IV 12     

Raczki Elbląskie IV 33 L   

7 
Tropy Elbląskie 14     

Tropy Elbląskie 31 L   

8 
Tropy Elbląskie n/ż 16     

Tropy Elbląskie n/ż 29 L   

9 
Tropy Elbląskie II 18     

Tropy Elbląskie II 27 L   

10 
Żurawiec 20     

Markusy 

Żurawiec 25 L   

11 
Żurawiec II 22     

Żurawiec II 23 L   

12 

Żurawiec 
skrzyżowanie 

24     

Żurawiec 
skrzyżowanie 

21 L   

13 
Żurawiec szkoła 26     

Żurawiec szkoła 19 L   

14 
Krzewsk 28     

Krzewsk 17 L   

15 
Krzewsk OSP 30     

Krzewsk OSP 15 L   

16 
Krzewsk II 32     

Krzewsk II 13 L   

17 
Wiśniewo las 34     

Wiśniewo las 11 L   

18 
Wiśniewo Szkoła 36     

Wiśniewo Szkoła 9 L   

19 
Rachowo 38     

Rachowo 7 L   

20 
Kępniewo Kolonia 40     

Kępniewo Kolonia 5 L   

21 
Kępniewo OSP 42     

Kępniewo OSP 3 L   

22 
Kępniewo II 44     

Kępniewo II 1 L   

1122N 

Szaleniec) gr. 
woj. – Rozgart 

– Różany – 
Markusy – 

Żukowo 

1 
Rozgart 2     

Gronowo 
Elbląskie 

Rozgart 11     

2 
Rozgart Kolonia 4     

Rozgart Kolonia 9     

3 Rozgart skrzyżowanie 6     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6007



Rozgart skrzyżowanie 7     

4 
Jurandowo 8     

Markusy 

Jurandowo 5     

5 
Węgle Żukowo 10     

Węgle Żukowo 3     

6 
Węgle Żukowo I 12     

Węgle Żukowo I 1     

1123N 
Jezioro – 

Markusy – 
Rachowo 

1 

Markusy przy rzece 
Tynie 

2     

Markusy 

Markusy przy rzece 
Tynie 

7 L   

2 

Markusy dawna 
szkoła 

4     

Markusy dawna 
szkoła 

5 L   

3 
Markusy 6     

Markusy 3 L   

4 
Rachowo N/Ż 8     

Rachowo N/Ż 1 L   

1124N 

Węgle – 
Żurawiec – 
Jezioro – 

Markusy – dr. 
nr 1126 N 

1 
Markusy 2     

Markusy 

Markusy 19 L   

2 
Markusy I 4     

Markusy I 17 L   

3 
Zwierzeńskie Pole 6     

Zwierzeńskie Pole 15 L   

4 
Markusy II 8     

Markusy II 13 L   

5 
Markusy III 10     

Markusy III 11 L   

6 
Jezioro 12     

Jezioro 9 L   

7 
Jezioro I 14     

Jezioro I 7 L   

8 
Żurawiec 16     

Żurawiec 5 L   

9 
Żurawiec I 18     

Żurawiec I 3 L   

10 
Węgle-Żukowo 20   P 

Węgle-Żukowo 1 L   

1126N 

(Żuławka Szt.) 
gr. woj. 

Stalewo – 
Zwierzno – 
Balewo – 
Krzewsk – 

1 
Stalewo 2   P 

Markusy 

Stalewo 33 L   

2 
Złotnica 4   P 

Złotnica 31 L   

3 
Zwierzno 6   P 

Zwierzno 29 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6007



Żółwiniec –
Jurandowo 4 

Zwierzno cmentarz 8   P 

Zwierzno cmentarz 27 L   

5 
Zwierzno (sklep) 10   P 

Zwierzno (szkoła) 25 L   

6 

Zwierzno 
(skrzyżowanie) 

12   P 

Zwierzno 
(skrzyżowanie) 

23 L   

7 
Zwierzeńskie Pole 14   P 

Zwierzeńskie Pole 21 L   

8 
Markusy 16   P 

Markusy 19 L   

9 
Markusy (OSP) 18   P 

Markusy (OSP) 17 L   

10 
Markusy (UG) 20   P 

Markusy (UG) 15 L   

11 
Balewo 22   P 

Balewo 13 L   

12 
Balewo IV 24   P 

Balewo IV 11 L   

13 
Krzewsk I 26   P 

Krzewsk I 9 L   

14 
Krzewsk 28   P 

Krzewsk 7 L   

15 
Żółwiniec 30   P 

Żółwiniec 5 L   

16 
Żółwiniec II 32   P 

Żółwiniec II 3 L   

17 
Żółwiniec III 34   P 

Żółwiniec III 1 L   

1127N 
Tropy Elbląskie 
– dr. nr 1168 N 

1 

Tropy Elbląskie 2   P 

Elbląg 
Tropy Elbląskie 1 L   

1128N 

Nowe Dolno – 
Stare Dolno – 
Święty Gaj – 

gr. woj. 
(Bągart) 

1 

Nowe Dolno (koło 
posesji nr 4) 

2   P 

Markusy 

Nowe Dolno (koło 
posesji nr 4) 

13 L   

2 

Nowe Dolno tor 
kolejowy 

4   P 

Nowe Dolno tor 
kolejowy 

11 L   

3 
St. Dolno Pałac 6   P 

St. Dolno Pałac 9 L   

4 
St. Dolno 8   P 

St. Dolno 7 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6007



5 
Święty Gaj 10   P 

Rychliki 

Święty Gaj 5 L   

6 
Jankowo II 12   P 

Jankowo I 3 L   

7 
Jankowo Świdy 14   P 

Jankowo Świdy 1 L   

1131N 

Elbląg – 
Jagodnik – 
Ogrodniki – 
Zajączkowo 

1 
Jagodnik 2   P 

Milejewo Jagodnik 3 L   

2 
Zajączkowo 4   P 

Zajączkowo 1 L   

1132N 

Nadbrzeże – 
Łęcze – 

Pagórki – 
Ogrodniki – 

Milejewo 

1 
Ogrodniki 2   P 

Milejewo 
Ogrodniki 9 L   

2 
Pagórki 4   P 

Tolkmicko 

Pagórki 7 L   

3 
Pagórki NŻ 6   P 

Pagórki NŻ 5 L   

4 
Łęcze Wieś 8   P 

Łęcze Wieś 3 L   

5 
Łęcze Kol. 10   P 

Łęcze Kol. 1 L   

1135N 

Milejewo – 
Kamiennik 

Wielki – 
Pomorska 

Wieś – 
Aniołowo – dr. 

gm. Nr 
108092N 

1 
Milejewo skrz. 2   P 

Milejewo 

Milejewo skrz. 11 L   

2 
Kamiennik kol. 4   P 

Kamiennik kol. 9 L   

3 
Kamiennik 6   P 

Kamiennik 7 L   

4 
Kamiennik kol. 8   P 

Kamiennik kol. 5 L   

5 
Aniołowo 10   P 

Pasłęk 
Aniołowo 3 L   

6 
Aniołowo 12   P 

Aniołowo 1 L   

1136N 
droga nr 503 – 
Łęcze – Elbląg 

1 
Łęcze 2   P 

Tolkmicko 

Łęcze 5 L   

2 
Łęcze osiedle 4   P 

Łęcze osiedle 3 L   

3 
Łęcze leśniczówka 6   P 

Łęcze leśniczówka 1 L   

1137N 

Przezmark- 
Nowina- 
Gronowo 

Górne 

1 
Przezmark 2   P 

Elbląg 

Przezmark 17 L   

2 
Przezmark NŻ 4   P 

Przezmark NŻ 15 L   

3 
Przezmark (koło 
posesji nr 1AA-4H) 

6   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 6007



Przezmark (koło 
posesji nr 1AA-4H) 

13 L   

4 

Nowina (koło posesji 
nr 70) 

8   P 

Nowina (koło posesji 
nr 70) 

11 L   

5 
Nowina 10   P 

Nowina 9 L   

6 
Nowina- sklep 12   P 

Nowina- sklep 7 L   

7 
Nowina III 14   P 

Nowina III 5 L   

8 

Gronowo Górne - 
Czechowo 

16   P 

Gronowo Górne - 
Czechowo 

3 L   

9 

Gronowo Górne- 
Opalowa (DRE) 

18   P 

Gronowo Górne- 
Opalowa (DRE) 

1 L   

1139N 

Elbląg – 
Gronowo 

Górne – dr. 
kraj. nr 7 

1 

Gronowo Górne  
szkoła 

2   P 

Elbląg 

Gronowo Górne  
szkoła 

7 L   

2 

Gronowo Górne  
skrzyżowanie 

4   P 

Gronowo Górne  
skrzyżowanie 

5 L   

3 

Gronowo Górne ul. 
Szafirowa 

6   P 

Gronowo Górne- ul. 
Szafirowa 

3 L   

4 

Gronowo Górne- 
(pętla) 

8   P 

Gronowo Górne- ul. 
Szafirowa 2 (pętla) 

1 L   

1140N 

DW 509 
Wilkowo- 
Sierpin- 

Przezmark- 
Komorowo 
Żuławskie- 

Nowa Pilona 

1 
Wilkowo 2   P 

Milejewo 
Wilkowo 14 L   

2 

Sierpin (koło posesji 
nr 42H) 

4     

Elbląg 

Sierpin (koło posesji 
nr 42H) 

13 L   

3 Sierpin 6 pętla 

4 
Przezmark Osiedle 8   P 

Przezmark Osiedle 11 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 6007



5 
Przezmark III 10   P 

Przezmark III 9 L   

6 
Komorowo Osiedle 12   P 

Komorowo Osiedle 7 L   

7 

Komorowo Żuławskie 
III 

14   P 

Komorowo Żuławskie 
III 

5 L   

8 

Komorowo Żuławskie 
II 

16   P 

Komorowo Żuławskie 
II 

3 L   

9 
Pilona 18   P 

Pilona 1 L   

1142N 
Pilona – 
Myślęcin 

1 
Pilona 2   P 

Elbląg 
Pilona 3 L   

2 
Myślęcin 4   P 

Myślęcin 1 L   

1143N 
Weklice – 

Bogaczewo 

1 
Weklice 2   P 

Elbląg 
Weklice 3 L   

2 
Bogaczewo 4   P 

Bogaczewo 1 L   

1144N 

dr. woj. nr 509 
– Kamiennik 

Wielki – 
Kwietnik – 
Zastawno 

1 
Stoboje 2   P 

Milejewo 

Stoboje 11 L   

2 
Stoboje Kol. 4   P 

Stoboje Kol. 9 L   

3 
Kamiennik 6   P 

Kamiennik 7 L   

4 
Kwietnik Wieś 8   P 

Młynary 

Kwietnik Wieś 5 L   

5 
Kwietnik Kol. II 10   P 

Kwietnik Kol. II 3 L   

6 
Kwietnik Kol. 12   P 

Kwietnik Kol. 1 L   

1145N 

Milejewo – 
Nowe 

Monasterzysko 
– Młynary 

1 
Milejewo 2   P 

Milejewo 

Milejewo 15 L   

2 
Milejewo II 4   P 

Milejewo II 13 L   

3 
Milejewo III 6   P 

Milejewo III 11 L   

4 
Majewo 8   P 

Majewo 9 L   

5 
Nowe Monasterzysko 10   P 

Młynary Nowe Monasterzysko 7 L   

6 Podgórze 12   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 6007



Podgórze 5 L   

7 
Zaścianki II 14   P 

Zaścianki II 3 L   

8 
Zaścianki Kol. 16   P 

Zaścianki Kol. 1 L   

1146N 
Nowinka – 

Chojnowo – 
Pogrodzie 

1 
Chojnowo 2   P 

Tolkmicko 
Chojnowo 3 L   

2 
Pogrodzie szkoła 4   P 

Pogrodzie szkoła 1 L   

1147N 

Pogrodzie – 
Rychnowy – 

Huta Żuławska 
– gr. gm. 

Tolkmicko 

1 
Brzezina 2   P 

Tolkmicko 

Brzezina 3 L   

2 
Rychnowy 4   P 

Milejewo 
Rychnowy 1 L   

1149N 

(Wierzno 
Wielkie) dr. 

pow. nr 1308 
N – Kurowo 

Braniewskie - 
Młynary 

1 
Kurowo Braniewskie 2   P 

Młynary 

Kurowo Braniewskie 7 L   

2 
Kraskowo 4   P 

Kraskowo 5 L   

3 
Kraskowo Kolonia 6   P 

Kraskowo Kolonia 3 L   

4 
Gardyny 8   P 

Gardyny 1 L   

1150N 

Komorowo 
Żuławskie – 
Dłużyna – 

Nowe 
Kępniewo – 

Topolno 

1 
Węzina 2   P 

Elbląg 

Węzina 7 L   

2 
Węzina II 4   P 

Węzina II 5 L   

3 

Dłużyna (koło posesji 
nr 26) 

6   P 

Dłużyna (koło posesji 
nr 26) 

3 L   

4 
Dłużyna 8   P 

Dłużyna 1 L   

1151N 
Dłużyna – 

Krosno 

1 
Dłużyna 2   P 

Pasłęk 
Dłużyna 9 L   

2 
Nowy Dwór 4   P 

Nowy Dwór 7 L   

3 
Drużno 6   P 

Elbląg 

Drużno 5 L   

4 
Lisów 8   P 

Lisów 3 L   

5 
Krosienko 10   P 

Krosienko 1 L   

1153N Pomorska 1 Zalesie 2   P Milejewo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 6007



Wieś – Zalesie 
– Borzynowo – 

Pasłęk 

Zalesie 11 L   

2 

Borzynowo Kol. 4   P 

Pasłęk 

Borzynowo Kol. 9 L   

3 
Borzynowo 6   P 

Borzynowo 7 L   

4 
Leszczyna 8   P 

Leszczyna 5 L   

5 
Marianka 10   P 

Marianka 3 L   

6 
Pasłęk (ul. Traugutta) 12   P 

Pasłęk (ul. Traugutta) 1 L   

1154N 
Robity – 
Łukszty – 

Słobity 

1 
Łukszty Kolonia 2   P 

Pasłęk 

Łukszty Kolonia 7 L   

2 
Łukszty 4   P 

Łukszty 5 L   

3 
Wikrowo 6   P 

Wikrowo 3 L   

4 
Robity 8   P 

Robity 1 L   

1155N 
Stegny – 
Łukszty 

1 
Kawki 2   P 

Pasłęk 
Kawki 1 L   

1156N 

dr. woj. nr 505 
– stacja 

kolejowa 
Stegny - Bądy 

1 

Stegny-stacja 
kolejowa 

2   P 

Pasłęk 
Stegny-stacja 
kolejowa 

1 L   

1157N 

Kurowo 
Braniewskie – 

granica 
powiatu 

1 
Kurowo B. 2   P 

Młynary 
Kurowo B. 3 L   

2 
Kurowo B. PKP 4   P 

Kurowo B. PKP 1 L   

1158N 

Młynarska 
Wola – granica 

powiatu 
(Słobity), 
granica 
powiatu 
(Osiek) – 
Burdajny 

1 
Krasinek 2   P 

Młynary Krasinek 7 L   

2 
Janiki P. 4   P 

Janiki P. 5 L   

3 
Osiek 6   P 

Godkowo 
Osiek 3 L   

4 
Burdajny 8   P 

Burdajny 1 L   

1159N 
Dobry – 

Dąbkowo 

1 
Dobry boisko 2   P 

Godkowo 
Dobry boisko 3 L   

2 
Dąbkowo 4   P 

Dąbkowo 1 L   

1160N 
dr. nr 1161 N – 
Łępno –droga 

1 
Łępno 2   P 

Godkowo 
Łępno 5 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 6007



513- Podągi – 
granica 
powiatu 

2 
Łępno skrzyżowanie 4   P 

Łępno skrzyżowanie 3 L   

3 
Podągi 6   P 

Podągi 1 L   

1161N 
Spędy – Dobry 

– Krykajny 

1 
Dobry 2   P 

Godkowo 

Dobry 9 L   

2 
Dobry II 4   P 

Dobry II 7 L   

3 
Łępno Kolonia I 6   P 

Łępno Kolonia I 5 L   

4 
Łępno Kolonia II 8   P 

Łępno Kolonia II 3 L   

5 
Krykajny 10   P 

Krykajny 1 L   

1162N 

Godkowo – 
Ząbrowiec – 

Gudniki – 
granica 
powiatu 

(Miłakowo) 

1 
Godkowo 2   P 

Godkowo 

Godkowo 7 L   

2 
Skowrony kolonia 4   P 

Skowrony kolonia 5 L   

3 
Sójkowo 6   P 

Sójkowo 3 L   

4 
Ząbrowiec 8   P 

Ząbrowiec 1 L   

1163N 
Dobry – 

Szymbory – 
Godkowo 

1 
Szymbory 2   P 

Godkowo 
Szymbory 1 L   

1164N 

Ząbrowiec – 
Lesiska – 
granica 
powiatu 

1 
Gwiździny 2   P 

Godkowo 

Gwiździny 7 L   

2 
Lesiska II 4   P 

Lesiska II 5 L   

3 
Lesiska 6   P 

Lesiska 3 L   

4 
Lesiska kolonia 8   P 

Lesiska kolonia 1 L   

1169N 

Zielonka 
Pasłęcka – 
Kronin – 
Kwitajny 

1 
Zielona Pasłęcka 2   P 

Pasłęk 

Zielona Pasłęcka 11 L   

2 
Wójtowizna 4   P 

Wójtowizna 9 L   

3 
Wójtowizna II 6   P 

Wójtowizna II 7 L   

4 
Wójtowizna III 8   P 

Wójtowizna III 5 L   

5 
Kronin 10   P 

Kronin 3 L   

6 
Zielno 12   P 

Zielno 1 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 6007



1173N 

dr. woj. nr 513 
– Cieszyniec – 

Sałkowice - 
Surowe 

1 
Sałkowice 2   P 

Pasłęk 

Sałkowice 7 L   

2 
Sałkowice 4   P 

Sałkowice 5 L   

3 
Sałkowice 6   P 

Sałkowice 3 L   

4 
Surowe Osiedle 8   P 

Surowe Osiedle 1 L   

1175N 
Surowe – 

Grądki – Plajny 
- Burdajny 

1 
Nowy Cieszyn 2   P 

Godkowo 

Nowy Cieszyn 7 L   

2 
Grądówko 4   P 

Grądówko 5 L   

3 
Grądki 6   P 

Grądki 3 L   

4 
Grużajny 8   P 

Grużajny 1 L   

1179N 

Drulity – 
Marzewo – 
Sambród – 

Małdyty – dr. 
kraj. nr 7 

1 
Drulity 2   P 

Pasłęk 

Drulity 3 L   

2 
Dargowo 4   P 

Dargowo 1 L   

1181N 
Pasłęk – Nowa 

Wieś – Kąty 

1 
Nowa Wieś 2   P 

Pasłęk 

Nowa Wieś 9 L   

2 
Nowa Wieś 4   P 

Nowa Wieś 7 L   

3 

Nowa Wieś Cierpkie 
(dworzec) 

6   P 

Nowa Wieś Cierpkie 
(dworzec) 

5 L   

4 
Rydzówka 8   P 

Rydzówka 3 L   

5 
Czarna Góra 10   P 

Czarna Góra 1 L   

1183N 

Godkowo – 
Strużyna – 

Niebrzydowo 
Wlk. – dr. nr 

1180 N 

1 
Godkowo I 2   P 

Godkowo 

Godkowo I 9 L   

2 
Godkowo Zakład 4   P 

Godkowo Zakład 7 L   

3 
Skowrony 6   P 

Skowrony 5 L   

4 
Skowrony II 8   P 

Skowrony II 3 L   

5 Skowrony Klekotki  10   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 6007



Skowrony Klekotki 1 L   

1185N 

Jelonki – 
Śliwice – 
Rychliki – 
Gołutowo 

1 
Jelonki Osiedle 2   P 

Rychliki 

Jelonki Osiedle 15 L   

2 
Budki 4   P 

Budki 13 L   

3 
Śliwica II 6   P 

Śliwica II 11 L   

4 
Śliwica 8   P 

Śliwica 9 L   

5 
Liszki 10   P 

Liszki 7 L   

6 
Barzyna 12   P 

Barzyna 5 L   

7 

Rychliki Domki - 
kolonia 

14   P 

Rychliki Domki - 
kolonia 

3 L   

8 
Rychliki 16   P 

Rychliki 1 L   

1187N 
Rychliki – 

Rejsyty – gr. 
woj. (Myślice) 

1 
Rychliki Kolonia 2   P 

Rychliki 
Rychliki Kolonia 3 L   

2 
Rejsyty 4   P 

Rejsyty 1 L   

1348 N 
Granica 

powiatu – 
Osiek 

1 
Kwitajny Wielkie 2   P 

Godkowo 
Kwitajny Wielkie 1 L   

1983N 
Nowina – 

Komorowo 
Żuławskie 

1 
Nowina II 2   P 

Elbląg 

Nowina II 5 L   

2 
Janów 4   P 

Janów 3 L   

3 
Komorowo Żuławskie 6   P 

Komorowo Żuławskie 1 L   

1984N 
Bogaczewo – 

Aniołowo– 
Pasłęk dw 513 

1 
Bogaczewo 2   P 

Elbląg 
Bogaczewo 5 L   

2 
Aniołowo 4   P 

Pasłęk 
Aniołowo 3 L   

3 
Zielony Grąd 6   P 

Zielony Grąd 1 L   

1990N 
Nowe 

Batorowo 
1 

Batorowo 2   P 
Elbląg 

Batorowo 1 L   

1991N 
Pasłęk DW 527 
– Marzewo – 

gr. gm. 

1 
Pólko 2   P 

Pasłęk 

Pólko 11 L   

2 
Majki 4   P 

Majki 9 L   

3 Zielonka Pasłęcka 6   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 6007



Zielonka Pasłęcka 7 L   

4 

Zielonka Pasłęcka – 
kolonia 

8   P 

Zielonka Pasłęcka – 
kolonia 

5 L   

5 
Marzewo kolonia 10   P 

Marzewo kolonia 3 L   

6 
Marzewo 12   P 

Marzewo 1 L   

2211N 
Ul. Szpitalna 
Tolkmicko 

1 
Szkoła Podstawowa 2   P m. 

Tolkmicko Szkoła Podstawowa 1 L   

2212N 
Ul. 

Świętojańska 
Tolkmicko 

1 

Tolkmicko Dom 
Kultury 

2   P 
m. 

Tolkmicko Tolkmicko Dom 
Kultury 

1 L   

6007N 

granica 
powiatu 

(Jazowa) - 
Kazimierzowo 
- Elbląg (km od 

68+346 do 
74,586 oraz 

km od 75,118 
do 75,985 

jezdnia prawa) 

1 

Kazimierzowo 
skrzyżowanie 

2   P 

Elbląg 

Kazimierzowo 
skrzyżowanie 

7 L   

2 
Kazimierzowo I 4   P 

Kazimierzowo I 5 L   

3 
Kazimierzowo II 6   P 

Kazimierzowo II 3 L   

4 
Kazimierzowo III 8   P 

Kazimierzowo III 1 L   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 6007


	UCHWAŁA NR LXII/93/2023 RADY POWIATU W ELBLĄGU z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1


		2023-12-05T13:55:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




